Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr: 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2020 r.

10

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

Akcjonariat Comp S.A. na dzień publikacji niniejszego sprawozdania w podziale na liczbę akcji oraz głosów

z nich wynikających:

Akcjonariusz Liczba akcji
% ogólnej liczby

akcji

liczba głosów na

WZ

% głosów na

WZ

Comp S.A. wraz z jednostkami zależnymi* 1 136 279 19,20% 1 136 279 19,20%

MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez
MetLife Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

960 000 16,22% 960 000 16,22%

Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo
Funduszy Inwestycyjnych S.A.

621 122 10,50% 621 122 10,50%

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i
Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny

reprezentowane przez Nationale-Nederlanden

Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

559 193 9,45% 559 193 9,45%

Jacek Papaj 337 063 5,70% 337 063 5,70%

Pozostali akcjonariusze 2 304 531 38,93% 2 304 531 38,93%

Łącznie 5 918 188 100,00% 5 918 188 100,00%

* brak możliwości wykonywania prawa głosu na WZ przez Comp S.A. i jednostki zależne

W okresie od zakończenia okresu sprawozdawczego (tj. od dnia 30 czerwca 2020 r.) do dnia publikacji

niniejszego raportu nastąpiły poniższe zmiany w stanie posiadania podmiotów posiadających bezpośrednio lub

pośrednio przez podmioty zależne powyżej 5% na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Comp S.A.

• Jacek Papaj

W dniu 31 lipca 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr: 18/2020 w dniu 31 lipca 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 29.07.2020 6 420 0,11%

zbycie akcji 29.07.2020 50 000 0,84%

zbycie akcji 29.07.2020 29 365 0,50%

zbycie akcji 29.07.2020 8 000 0,14%

zbycie akcji 30.07.2020 10 000 0,17%

zbycie akcji 30.07.2020 5 000 0,08%

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2020 r.

11

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

445 848 7,53% 7,53% 439 428 7,43% 7,43% 18/2020. 31.07.2020

439 428 7,43% 7,43% 389 428 6,58% 6,58% 18/2020. 31.07.2020

389 428 6,58% 6,58% 360 063 6,08% 6,08% 18/2020. 31.07.2020

360 063 6,08% 6,08% 352 063 5,95% 5,95% 18/2020. 31.07.2020

352 063 5,95% 5,95% 342 063 5,78% 5,78% 18/2020. 31.07.2020

342 063 5,78% 5,78% 337 063 5,70% 5,70% 18/2020 31.07.2020

• MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

Emerytalne S.A.

W dniu 31 sierpnia 2020 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Comp S.A.

Zgodnie z listą akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki

udostępnioną Spółce przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych w dniu 21 sierpnia 2020 roku,

akcjonariusz MetLife OFE zarządzany przez MetLife PTE S.A. zwiększył liczbę posiadanych akcji do 960.000.

Szczegóły zmian ilości akcji zostały przedstawione w poniższej tabeli:

[…]

W dniu 17 stycznia 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr: 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

Akcjonariat Comp S.A. na dzień publikacji niniejszego sprawozdania w podziale na liczbę akcji oraz

głosów z nich wynikających:

Akcjonariusz Liczba akcji
% ogólnej liczby

akcji

liczba głosów na

WZ

% głosów na

WZ

Comp S.A. wraz z jednostkami zależnymi* 1 136 279 19,20% 1 136 279 19,20%

MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez
MetLife Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

960 000 16,22% 960 000 16,22%

Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo
Funduszy Inwestycyjnych S.A.

621 122 10,50% 621 122 10,50%

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i
Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz

Emerytalny reprezentowane przez Nationale-

Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

559 193 9,45% 559 193 9,45%

Jacek Papaj 337 063 5,70% 337 063 5,70%

Pozostali akcjonariusze 2 304 531 38,93% 2 304 531 38,93%

Łącznie 5 918 188 100,00% 5 918 188 100,00%

* brak możliwości wykonywania prawa głosu na WZ przez Comp S.A. i jednostki zależne

W okresie od zakończenia okresu sprawozdawczego (tj. od dnia 30 czerwca 2020 r.) do dnia publikacji

niniejszego raportu nastąpiły poniższe zmiany w stanie posiadania podmiotów posiadających bezpośrednio lub

pośrednio przez podmioty zależne powyżej 5% na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Comp S.A.

• Jacek Papaj

W dniu 31 lipca 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr: 18/2020 w dniu 31 lipca 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Comp S.A. I półrocze 2020 r.

86

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 29.07.2020 6 420 0,11%

zbycie akcji 29.07.2020 50 000 0,84%

zbycie akcji 29.07.2020 29 365 0,50%

zbycie akcji 29.07.2020 8 000 0,14%

zbycie akcji 30.07.2020 10 000 0,17%

zbycie akcji 30.07.2020 5 000 0,08%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

445 848 7,53% 7,53% 439 428 7,43% 7,43% 18/2020. 31.07.2020

439 428 7,43% 7,43% 389 428 6,58% 6,58% 18/2020. 31.07.2020

389 428 6,58% 6,58% 360 063 6,08% 6,08% 18/2020. 31.07.2020

360 063 6,08% 6,08% 352 063 5,95% 5,95% 18/2020. 31.07.2020

352 063 5,95% 5,95% 342 063 5,78% 5,78% 18/2020. 31.07.2020

342 063 5,78% 5,78% 337 063 5,70% 5,70% 18/2020 31.07.2020

• MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

Emerytalne S.A.

W dniu 31 sierpnia 2020 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Comp S.A.

Zgodnie z listą akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki

udostępnioną Spółce przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych w dniu 21 sierpnia 2020 roku,

akcjonariusz MetLife OFE zarządzany przez MetLife PTE S.A. zwiększył liczbę posiadanych akcji do 960.000.

Szczegóły zmian ilości akcji zostały przedstawione w poniższej tabeli:

Stan na dzień 20.08.2020 roku Stan na dzień 21.08.2020 r.